
Kalite Güvence Komisyonu ve Faaliyetleri: 

Ülkemizde önemli bir sorun olan Afet süreçlerinin yönetimini göz önüne alarak, ünümüzde artan 

kamu ve vakıf üniversiteleri sayıları da dikkate alınarak endüstri 4.0’ın üstün 

rekabet şartlarına uygun olarak sürdürülebilir rekabet avantajı kazanmak, eğitim-öğretimde kaliteyi 

arttırmaya çalışmak ve girişimci ve yenilikçi üniversitelerin başında yer almak için üniversitemiz 

Lisasüstü Eğitim Enstitüsü Doğal Afetlerin Risk Yönetimi A.B.D.’nın öz değerlendirme raporunu 

oluşturma ihtiyacı doğmuştur. Bu çerçevede bu raporun temel amacı; programımızın günümüzün ve 

geleceğin rekabet koşullarıyla uyumlu hale getirilmesi doğrultusunda kapsamlı bir öz 

değerlendirmede bulunarak bölgesel anlamda tercih edilirliğimizi arttırarak üniversitemizin 

sürdürülebilir rekabet üstünlüğüne anlamlı katkılar sunmaktır. Bu dokümanda sunulan bilgiler 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Lisasüstü Eğitim Enstitüsü Doğal Afetlerin Risk Yönetimi 

A.B.D. lisansüstü eğitim-öğretim programını kapsamaktadır. Bu belge özdeğerlendirme komisyonu 

üyeleri tarafından tüm iç ve dış paydaşarın önerileri ışığında hazırlanmıştır. Program 

danışmanlığımızca yürütülen bu süreçte öncelikle alanında uzman öğretim elemanlarımız arasından 

2 kişilik bir öz değerlendirme komisyonu oluşturulmuştur.  İzleyen süreçte, anılan komisyon tüm iç ve 

dış paydaşlardan gerekli bilgi ve önerileri temin ederek bu raporun geliştirilmesini sağlayacak 

uygulamaya katkısını ele alacaktır. 

 

Amaç: Bu çerçevede bu raporun temel amacı; programımızın günümüzün ve geleceğin rekabet 

koşullarıyla uyumlu hale getirilmesi doğrultusunda kapsamlı bir öz değerlendirmede bulunmaktır. 

 

Kapsam: Bu dokümanda sunulan bilgiler Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Lisasüstü Eğitim 

Enstitüsü Doğal Afetlerin Risk Yönetimi A.B.D.’nin   programını kapsamaktadır.  

 

Uygulama Planı: Program danışmanlığımızca yürütülen bu süreçte öncelikle alanında uzman 

öğretim elemanlarımız arasından 2 kişilik bir öz değerlendirme komisyonu oluşturulmuştur.   
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